[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 20.10.2014 г.                                                               № 7-пс
О награждении Почетными грамотами

Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

В соответствии с Положением «О наградах и знаках поощрения Наволокского городского поселения», утвержденным решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района от 19.10.2012г. № 46(167) (в действующей редакции), рассмотрев представление комиссии по наградам при Совете Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетными грамотами Главы Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района членов местного отделения общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» в Кинешемском районе Ивановской области:

- Сорокину Зою Романовну;

- Задумову Анну Павловну
за активное сотрудничество, яркую творческую индивидуальность и связи с 20-летием организации.

2. Выплатить премию Сорокиной Зое Романовне и Задумовой Анне Павловне в соответствии с Положением «О наградах и знаках поощрения Наволокского городского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский вестник».

         Глава Наволокского городского поселения

         Кинешемского муниципального района                        Л.И. Туманова